k celku podľa predmetu tejto kúpnej zmluvy do katastra nehnuteľností, a to v prospech 

kupujúceho do jeho výlučného vlastníctva.   

Článok III 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. I bod 1 tejto zmluvy kupujúcemu za dojednanú 

kúpnu cenu vo výške 10,50 €/m2, t.j. celkom 104.580,-€ (slovom 

jednostoštyritisícpäťstoosemdesiat), a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť túto kúpnu cenu 

predávajúcemu podľa ustanovení tejto kúpnej zmluvy. 

2. Z dôvodu účasti na verejnej obchodnej súťaži Kupujúci uhradil dňa 14.03.2024 na účet 

Predávajúceho finančnú zábezpeku vo výške 10.000,- € (slovom desaťtisíc Eur), ktorá sa